



Peter Fejersen Holding ApS

Ellesvinget 131, Trørød, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 26 38 22 89

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2019.

Peter Fejersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Peter Fejersen Holding ApS Ellesvinget 131, Trørød 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 26 38 22 89
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Peter Fejersen, Ellesvinget 131, 2950 Vedbæk, direktør
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab samt foretage investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 0 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 408 t.kr. mod 74 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-119.146	-102
Bruttoresultat	-119.146	-102
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.953	-17
Driftsresultat	-136.099	-119
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	114.883	0
Andre finansielle indtægter	412.398	214
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.945	0
Resultat før skat	389.237	95
Skat af årets resultat	19.243	-21
Ordinært resultat efter skat	408.480	74
Årets resultat	408.480	74
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	114.883	0
Udbytte for regnskabsåret	110.000	550
Overføres til overført resultat	183.597	0
Disponeret fra overført resultat	0	-476
Disponeret i alt	408.480	74

Balance 30. september

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	902.216	914
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.756	9
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>905.972</u>	<u>923</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	164.883	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.441.496	2.037
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.606.379</u>	<u>2.037</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.512.351</u>	<u>2.960</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.434	0
Udskudte skatteaktiver	10.229	24
Tilgodehavende selskabsskat	49.512	5
Andre tilgodehavender	200	0
Periodeafgrænsningsposter	0	5
Tilgodehavender i alt	<u>77.375</u>	<u>34</u>
Likvide beholdninger	<u>391.601</u>	<u>34</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>468.976</u>	<u>68</u>
Aktiver i alt	<u>2.981.327</u>	<u>3.028</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	114.883	0
6 Overført resultat	2.514.661	2.331
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.000	550
Egenkapital i alt	2.864.544	3.006
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20
Anden gæld	96.783	2
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	116.783	22
Gældsforpligtelser i alt	116.783	22
Passiver i alt	2.981.327	3.028

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.945</u>	<u>0</u>
	<u>1.945</u>	<u>0</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>114.883</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. september 2018	<u>114.883</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>164.883</u>	<u>0</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Fejersens Byggeentreprise A/S	Roskilde	70 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	<u>125.000</u>	<u>125</u>
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	<u>114.883</u>	<u>0</u>
	<u>114.883</u>	<u>0</u>

Noter

	30/9 2018 kr.	30/9 2017 t.kr.
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	2.331.064	2.807
Årets overførte overskud eller underskud	<u>183.597</u>	<u>-476</u>
	<u>2.514.661</u>	<u>2.331</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.000</u>	<u>550</u>
	<u>110.000</u>	<u>550</u>
